ADRESAR KLUBU OFS BENESOV 2023/2024

Nazev klubu ID FACR LDC:‘I?;::K; Odpovédna osoba | Telefon E-mail DalSi e-mail
SK BenesSov z.s. 2010701 | sn74gjq |Lubo$ Brejla 602303532 | sekretar@skbenesov.cz lubos.brejla@skbenesov.cz
FK Bilkovice z.s. 2010041 | tcye9vh |AleS Komenda 777626234 | josef.simanek@seznam.cz ales.spartan@seznam.cz
FK Budenin, z.s. 2010741 | cémyhy3 | Jaroslav Mika 725767516 | mika.jara@seznam.cz bohacek.pa@seznam.cz
SK Bystfice, z.s. 2010031 | kdkcdjp | Theodor Maca 606639632 | theodor.maca@seznam.cz
TJ Sokol Cechtice, spolek 2010071 | 7ds8yq8 |Petr Sanda 724647958 | tj.sokol.cechtice@post.cz
TJ Slavoj Ceréany, z.s. 2010061 | y34ra9a |Svatopluk Rezni¢ek |604202848 | svatopluk.reznicek@centrum.cz svatopluk.reznicek@centrum.cz
TJ Jawa DiviSov z.s. 2010081 | gkh98e4 | Zdenék Pekarek 607516501 | rudolf.brejcha@centrum.cz Zdenek.Pekarek@seznam.cz
TJ Sokol Dolni Kralovice z.s. 20101171 | ckro7s |Pavel Rohag 606273112 | tj.dolni.kralovice@seznam.cz fonrohac@seznam.cz
Télovychovna jednota Sokol Drachkov, z.s. 2010091 | mcuf7wr | Petr Hampl 605313349 | tjsokoldrachkov@seznam.cz
Télovychovna jednota sokol Hefmanicky z.s. 2010101 | 5p4gyeh | Josef Pricha 733179534 | josef.prucha@gmail.com josef.prucha@capihnizdo.cz
TJ ZELIVAN Hulice, z.s. 2010111 | bmsapz7 | Ivan Petrii 731265371 | petruivan@seznam.cz
SK Chocerady 2010121 | pvieac2 |Pavel Mafinec 607544887 | skchocerady@post.cz bonous@seznam.cz
SOKOL CHOTYSANY z.s. 2010131 | 3ang4sw | Ing. Arnost Korecky | 720227525 | sokol.chotysany@seznam.cz a.korecky@seznam.cz
Télovychovna jednota Mir Jablonna z.s. 2010151 | xx92uqgc | Véaclav Seba 725334076 | milazelinka@seznam.cz milazelinka@seznam.cz
TJ Sokol Jankov z.s. 2010141 7r63vv | Stanislav Balik 728828520 | stanikbalik@seznam.cz
TJ Sokol Jirovice, z.s. 2010161 | 765gycj | Rudolf Svoboda 604909311 | ruda.svoboda@seznam.cz ruda.svoboda@seznam.cz
AFK Kacov, z.s. 2050481 | 68rvxpc |jan.jicha@seznam.cz | 724587987 | stepan.storch@seznam.cz jan.jicha@seznam.cz
Télocvi€na jednota Sokol Kamberk 2010621 | za9f7x2 | Stanislav Kubu 602581796 | kubustanda@seznam.cz jechoutekm@seznam.cz
Télovychovna jednota Keblov, z.s. 2010231 | nkjgyct |Jifi Charvat 602343002 | tiskkeblov@seznam.cz jiri.charvat@bshg.com
TJ Sokol Kondrac z.s. 2010181 | q7rt34z | Pavel Bobek 604212715 | bobek.pavell@gmail.com jaroslavpolivka@seznam.cz
TJ Sokol Krhanice 2010221 | 77YTSKM | Jan Kaderabek 606732645 | sokolkrhanice@seznam.cz sokolkrhanice@seznam.cz
FC Kfivsoudov, z. s. 2010211 | nmpeu68 | Petr Veselka 777020193 | veselkapetr@seznam.cz karelmares25@seznam.cz
Télovychovna jednota Sokol LeSany,z.s. 2010611 | bbs9su3 | Martin Kudrna 601370880 | sokollesany@centrum.cz martin064@seznam.cz
FK Libez, z.s. 2010261 | eqj8k6z | David Knézik 724146545 | d.knezik@seznam.cz knezik@tsvlasim.cz
TJ Sokol Lounovice pod Blanikem 2010241 | kvwhngf |Vaclav Borkovec 604571011 | fklounovice@seznam.cz borkovec.v@seznam.cz
Sokol MarSovice z.s. 2010271 | 9iuubgu | Frantidek Fillip 737513838 | sokolmarsovice@seznam.cz hasekelektro@centrum.cz




TJ Sokol Mezno, spolek 2010301 | 9gmyqpx | Jana Rihova 737131589 | tisokolmezno@email.cz

TJ Sokol Mili¢in,z.s. 2010281 | jffgybe |Ondrej Mladek 776146014 | realondra@seznam.cz dvorak.jari@seznam.cz
TJ Sokol Mifetice z. s. 2010291 | 2010291 | Josef Pritasil 604891998 | sokolmiretice@seznam.cz

SK Blanik Naceradec 2010711 | zapv4ev |Michal Rambousek |777007241 |rambousek.michal@autopalace.cz | ramboj7591@gmail.com
SK Naceradec z.s. 2010251 | 283gyge |Martin Svec 732761682 | recta@cbox.cz svec.2@seznam.cz
Télovychovna jednota Sokol Nespeky, z.s. 2010321 | gp5uqgf |Pavel Drnec 607839342 | paveldrnec@seznam.cz alesdrnec@seznam.cz

TJ Nesperska Lhota, spolek 2010331 | dhdivy6 |Jaroslav Kakos 603181472 | kyja.kral@seznam.cz agro.kakos@seznam.cz
Télovychovna jednota Sokol Netvofice,z.s. 2010341 | Kzcm87y | David Hokr 602172458 | davidhokr@seznam.cz bron@vhsbenesov.cz
Télovychovna jednota Sokol Neveklov, spolek 2010311 | 67twp4p |Vaclav Siska 606616338 | vaclav.siska@outlook.cz p.smejkal8@seznam.cz
SK Olbramovice z.s. 2010361 | eg8rdhd |Zdenék Brdek 605200301 | skolbramovice@seznam.cz zdenekbrdek@centrum.cz
Télovychovna jednota Sokol Ostfedek, z.s. 2010371 | 2d48g9g |Ing. Marek Skvor 602659720 | predseda@sokolostredek.cz starosta@ouostredek.cz
TJ Jawa Pecerady, z.s. 2010441 | h742x4j |Jakub Simadek 773210360 | fotbalpecerady@email.cz

T.J.Sokol Popovice z.s. 2010401 | s8qivu7 |Milan Vosatka 777764231 | milanml@vosa-mvs.cz milanml@vosa-mvs.cz
Sportovni klub Posazavan Pofi¢i nad Sazavou

Z.S. 2010391 | gyb2a8y |Jifi Soudny 606684196 | j.soudny@seznam.cz skposazavanporici@seznam.cz
TJ Sokol Postupice 2010381 | z2gke4f |Zdenék KonSel 777603711 | zizazd@gmail.com

TJ Sokol Pravonin z.s. 2010421 | 6hs55jc | Vratislav Ondrak 602337810 | vratislav.ondrak@gmail.com MilosFilip@email.cz

TJ Sokol Prestavlky, z. s. 2010411 | sauydpw | Martin Stiblrek 603400044 | stibal@seznam.cz J.Pantoflicek@seznam.cz
Sportovni klub PySely z.s. 2010651 | z6ssayu | Michael Bloke$ 727896972 | skpysely@seznam.cz blokyi@seznam.cz

T.J. RadoSovice ( 0. BeneSov) z.s. 2010451 Josef Dotlacil 604544680 | dotli@seznam.cz milos27kral@seznam.cz
TJ Svoboda Ratméfice, z.s. 2010461 | 3acpcpr |Lucie SvatoSova 724118070 | svatosovaluc@gmail.com starosta@ratmerice.cz
Télovychovna jednota Sokol Sedlec-Préice z.s. | 2010481 | 95gjphz | Karel Pisték 603242759 | pistek.k@seznam.cz predseda@tj-sedlec-prcice.cz
TJ Sokol Senohraby 2090451 3tqziir | Radek Stastny 720704236 | radekfromlIsteni@gmail.com fotbal.senohraby@seznam.cz
Fotbalovy klub Sobéhrdy, z. s. . 2010431 | 29zvxeq | Jifi Fulin 604167891 | fksobehrdy@gmail.com jiri.fulin@email.cz
Télovychovna jednota JISKRA STRUHAROV,

Z.S. 2010471 | vt72ngw | Zdenék Pessr 606756167 | hocek@centrum.cz zdenek.pessr@seznam.cz
TJ Sokol TeplySovice,z.s. 2010521 | xtzberp |Milan Ottl 602216040 | fotbalteplysovice@seznam.cz auto.ottl@seznam.cz

TJ Sokol Tichonice, z.s. 2010501 | fgpf7xa |Karel Srb 728824877 | k.srbo@seznam.cz k.srb@seznam.cz

FK Trhovy Stépanov z.s. 2010491 | wpnuiws | Bc. Nikola Spickova | 721045126 | spic.nika@seznam.cz

FK Tynec nad Sazavou z.s. 2010531 | tnbj8da |Michal Petradek 603466746 | michalpetrasek2008@gmail.com | anetjandova@seznam.cz
TJ Uroénice Benesov, z.s. 2010591 | bwinvf3 | Tomas Novak 602303532 | fotbal@urocnice.cz




TJ sokol Vaclavice, z.s. 2010541 | mkjivwg | Petr SindelaF 777755484 | tjsokolvaclavice@seznam.cz

Télovychovna jednota Sokol Velis, z.s. 2010571 | 76ei8a2 |Josef Bures 604531397 | josbures@Ilekis.cz

FC Sellier & Bellot VIasim, z.s. 2010761 | giemwr8 |Jaroslav Svoboda 602193727 | ladislav.janda@fcsbvlasim.cz jaroslav.svoboda@fcshvlasim.cz
SK Votice, z.s. 2010561 | i3seh7m |Pavel Bradac 604481753 | fotbal-votice@centrum.cz bredyss@seznam.cz

FC Vracovice, z.s. 2010631 | 7fr52q9 |Jaroslav Sedlacek 724373347 | jaroush90@seznam.cz sindezby@seznam.cz
Télovychovna jednota Sokol Vrchotovy

Janovice z.s., 2010581 | 2t965z |Antonin Dvorak 607101072 | dvorak@cegelec.cz dvorak.tonda@gmail.com

Sokol Zajecice z.s. 2090661 | pkmy2k5 | Lukas Sadecky 737360850 | info@sokolzajecice.cz lukasadecky@gmail.com

TJ Sokol Zdislavice z.s. 2010601 | 9xhfg5a | Martin Sanda 731723951 | zdislavice.fotbal@seznam.cz zdislavice.fotbal@seznam.cz




